
WM-9FB

Lavado rápido de 15 minutos Lavadora 9 Kg de Capacidad

DATOS TÉCNICOS CARACTERÍSTICAS

EAN: 8436546197478

MEDIDAS (cm)

Lavadora libre instalación
Clasificación energética A+++
Clasificación energética reescalada C
Velocidad máx. Centrifugado (rpm)
Consumo energético anual (kWh/año)
Consumo energético (kW/ciclo)
Consumo de agua anual (L/año)
Consumo de agua (L/ciclo)
Capacidad (Kg)
Ruido Lavado (dB)
Ruido Centrifugado (dB)
Rango de temperaturas(ºC)
Apertura lateral izquierda
Peso (Kg)

85 x 60 x 58

1400
240
0,66

15330
42

9
62
75

10-80

66

Acabado en color BLANCO
Detalles en color Cromado
Función Easy Play (Encendido y uso fácil)
Sensores integrales de estabilidad en el lavado con corte automático
Control de mandos electrónico
Display LED para visualización de estado del programa y configuración
Lavado en frio
Función Secado extra 
15 Programas para:
 -Escoger la temperatura idónea
 -Adaptarse al tipo de prenda
 -Variar la velocidad del centrifugado
Inicio programado de hasta 24 horas
Cesto de acero inoxidable con Care design
Protección anti desbordamiento  
Indicación de tiempo restante, estado de programa y finalización del lavado/secado
Señal acústica de fin de programa
Posibilidad de instalación bajo encimera en muebles de altura 85cm o más
Sistema cardan: ajuste frontal de nivelación 
Bloqueo infantil
Silent mode (sin avisos acústicos durante el lavado)
Selector de programas y puerta cromados de alta calidad.
Puerta con acabado Far side y acabados cromáticos
Accesorios:
 - Tubo conexión a desagüe
 - Tubo de entrada de agua
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dB 9


